стр. 1 из 1

                                                                     АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол №211/МР -И

заседания Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме

на право заключения договора на поставку:

«Запасные части к специальной и тракторной технике».

(Лот № 29201-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК).

город Благовещенск

№ ЕИС 32110875135

«25» января  2022 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

аукцион в электронной форме  на право заключения договора на поставку: «Запасные части к

специальной и тракторной технике».  (Лот № 29201-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 1 (одна) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О признании закупки несостоявшейся.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

Признать закупку несостоявшейся на основании п. 4.20.1 а) Документации о закупке, так как по

окончанию срока подачи заявок поступило менее 2 (двух) заявок.

Секретарь Закупочной комиссии

1 уровня АО «ДРСК                                              ____________________          Чуясова Е.Г.

Тел. (4162) 397-268

http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/192818?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D29201%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/192818?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D29201%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/192818?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D29201%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2